（様式１）
広島市「女性と若者が輝く企業」認定申請書

[bookmark: _GoBack]申請年月日　　令和　　年　　月　　日

広島市長　様

事業主の氏名又は名称

代表者職・氏名
本社住所　〒
（主たる事業所住所）
主たる事業
電話番号

広島市「女性と若者が輝く企業」の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
 記

１　従業員数
	従業員数
	うち正社員
	うち非正規・パート

	人
	人
	人

２　認定基準に関する状況（いずれか一つに☑）
□　えるぼし認定を受けている
→別紙認定基準に関する状況（えるぼし認定企業用）を提出
えるぼし認定通知書の写しを添付

□　ユースエール認定を受けている
→別紙認定基準に関する状況（ユースエール認定企業用）を提出
ユースエール認定通知書の写しを添付

□　えるぼし認定及びユースエール認定を受けている
→えるぼし認定通知書の写し及びユースエール認定通知書の写しを添付